

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 120.2 / 6	Číslo ZBV: 6
--	---	------------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.
Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 63144719
DIČ: CZ63144719

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	-13 028,10	0,00	-13 028,10

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-13 028,10	0,00	-13 028,10

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list	Číslo paré:

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Název Stavby:	II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	120.2 / 6
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
2 936 836,73

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	2 936 836,73	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-13 028,10	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-13 028,10	2 923 808,63	-13 028,10	-0,44%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN								SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu: 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN								Skupina změn 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9	10	11	12	13	14
8	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	9,000	0,000	-9,000	796,40	7 167,60	-7 167,60	0,00	0,00	-7 167,60	-100,00%
9	11202	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	3,000	0,000	-3,000	1 953,50	5 860,50	-5 860,50	0,00	0,00	-5 860,50	-100,00%
		Celkem							- 13 028,10	0,00		- 13 028,10	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jaroslava Cimrová, jednatelka

Datum:

Podpis:

Za TDS: Petr Burger
TDS/ IBH spol. s r.o.

Datum:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	14 514 140,45
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	14 755 647,82
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	17 854 333,86
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	101,66%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-2,37%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	254 535,47
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	1,75%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	4 354 242,14

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	5,94%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	862 727,63
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	7 257 070,23

12=(1)*0,15	Limit	2 177 121,07
13=(39)/(1)	Sledování limitu (15%)	-0,09%
14=(ABS(37)+(38))	Hodnota skupiny 5	-13 028,10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN																						
		- 1 -					- 2 -					- 3 -				- 4 -				- 5 -		
		Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)					Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)					Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny de minimis Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38
		II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa	- 344 243,99	585 751,36	241 507,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 304 096,08	558 631,55	254 535,47	862 727,63	0,00	0,00	0,00	0,00	- 40 147,91	27 119,81	- 13 028,10
201 / 1	1	SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Založení původního mostu	0,00	298 435,14	298 435,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	298 435,14	298 435,14	298 435,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201 / 2	2	SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Založení nového mostu	0,00	99 198,79	99 198,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99 198,79	99 198,79	99 198,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201 / 3	3	SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Kolize se stávajícími křídly	0,00	105 573,60	105 573,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105 573,60	105 573,60	105 573,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201 / 4	4	SO 201 Most ev.č. 23631-1/ změny dle RDS	- 304 096,08	55 424,02	- 248 672,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 304 096,08	55 424,02	-248 672,06	359 520,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
190 / 5	5	SO 190 Stálé dopravní značení/ administrativní chyba v zadávací dokumentaci - VDZ	- 27 119,81	27 119,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 27 119,81	27 119,81	0,00
120.2 / 6	6	SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN/upřesnění počtu kácených dřevín	- 13 028,10	0,00	- 13 028,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 13 028,10	0,00	- 13 028,10

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	6
Název a evidenční číslo stavby:	II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	120.2 / 6

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07.Soupis prací SO po změnách	16	
08.Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby	1	
09.Vyjádření TDI	1	
10.Vyjádření AD	1	
11.Pokyn k zpracování dokumentace návrhu změny od Objednatele	1	
12.Opravný daňový doklad	4	
Počet listů celkem	24	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: 120.2 / 6							SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN						
Číslo a název rozpočtu: SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN							celkem						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	33,300	33,300	0,000	1 895,90	63 133,47	0,00	0,00	63 133,47	0,00	0,00%
		odstranění stávající vozovky - frézování tl. 0,06 m vč. odvozu a uložení na předepsané místo - bude odkoueno zhotovitelem <i>555*0,06=33,300 [A]</i>											
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
12	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	27,750	27,750	0,000	1 764,00	48 951,00	0,00	0,00	48 951,00	0,00	0,00%
		odstranění stávající vozovky dehtové - frézování tl. 0,05 m - nebezpečný odpad k ekologické likvidaci vč. odvozu a uložení na skládku poplatek dle pol. 014131 <i>555*0,05=27,750 [A]</i>											
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 120.2 / 6								SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu: SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
13	12383	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II	M3	342,600	342,600	0,000	471,00	161 364,60	0,00	0,00	161 364,60	0,00	0,00%
		<p>výměna aktivní zóny v tl. 0,40 m vč. odvozu na skládku uložení dle pol. 17120 poplatek dle pol. 014101.R2</p> <p><i>571*1,5*0,4=342,600 [A] plocha dle situace x koef. rozšíření dle vzor. řez x tl.</i></p> <p>položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p>											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby:				II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS:				120.2 / 6				SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu:				SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN				celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
14	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	24,000	24,000	0,000	256,90	6 165,60	0,00	0,00	6 165,60	0,00	0,00%
		vykopání a dovoz ornice na ohumusování											
		160*0,15=24,000 [A] plocha dle pol. 18222 x tl.											
		položka zahrnuje:											
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem											
		- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené											
		- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření											
		- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění											
		- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.											
		- příplatek za lepivost											
		- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)											
		- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)											
		- potřebné snížení hladiny podzemní vody											
		- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů											
		- vytahování a nošení výkopku											
		- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek											
		- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)											
		- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů											
		- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě											
		- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti											
		- třídění výkopku											
		- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
		položka nezahrnuje:											
		- práce spojené s otvirkou zemníku											
15	12583	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	391,800	391,800	0,000	319,80	125 297,64	0,00	0,00	125 297,64	0,00	0,00%
		vykopání a dovoz materiálu pro novou AZ a pro DK											
		342,6=342,600 [A] dle pol. 17130											
		49,2=49,200 [B] dle pol. 17310											
		Celkem: A+B=391,800 [C]											

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby:				II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS:				120.2 / 6				SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu:				SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN				celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**											
19	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol. 12383 - nevhodná AZ dle pol. 12673 - nevhodná zemina z výkopu stupňů dle pol. 131731 - nevhodná zemina z jam od sloupků oplocení poplatek dle pol. 014101.R2 342,6=342,600 [A] 142,74=142,740 [B] 0,36=0,360 [C] Celkem: A+B+C=485,700 [D]	M3	485,700	485,700	0,000	18,00	8 742,60	0,00	0,00	8 742,60	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby:				II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS:				120.2 / 6				SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu:				SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN				celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
20	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM nová AZ 571*1,5*0,4=342,600 [A] dle pol. 12383	M3	342,600	342,600	0,000	880,00	301 488,00	0,00	0,00	301 488,00	0,00	0,00%
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
21	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemní násyp z nakup. materiálů vč. nakoupení a dovozu (25+36)*3,1=189,100 [A] délka x plocha v příčném řezu	M3	189,100	189,100	0,000	885,60	167 466,96	0,00	0,00	167 466,96	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby:				II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS:				120.2 / 6				SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu:				SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN				celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		5*0,3*0,3*0,8=0,360 [A] počet sloupků dle pol. 767911 x plocha x hl.											
		<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 											
3 Svislé konstrukce													
28	31817	SLOUPKY ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z DÍLCŮ KOVOVÝCH	T	0,100	0,100	0,000	90 000,00	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby:				II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS:				120.2 / 6				SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu:				SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN				celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení											
32	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS,C 0,35 kg/m2 pod vrstvou ACO 11 a ACL 16+ $571+(571*1,01)=1\ 147,710 [A]$	M2	1 147,710	1 147,710	0,000	18,10	20 773,55	0,00	0,00	20 773,55	0,00	0,00%
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení											
33	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM obrusná vrstva nové vozovky $571=571,000 [A]$ dle situace Acad	M2	571,000	571,000	0,000	383,70	219 092,70	0,00	0,00	219 092,70	0,00	0,00%
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
34	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ložná vrstva $571*1,01=576,710 [A]$ dle pol. 574A33 x koef. rozšíření	M2	576,710	576,710	0,000	542,40	312 807,50	0,00	0,00	312 807,50	0,00	0,00%
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
35	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ tl. 50 mm $571*1,03*0,05=29,407 [A]$ dle pol. 574A33 x koef. rozšíření x tl.	M3	29,407	29,407	0,000	8 937,50	262 825,06	0,00	0,00	262 825,06	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 120.2 / 6								SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu: SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
7 Přidružená stavební výroba													
36	767911	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO <i>15*2,0=30,000 [A]</i> - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - nejsou zahrnuty sloupky a vzpěry, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**) - součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.	M2	30,000	30,000	0,000	180,00	5 400,00	0,00	0,00	5 400,00	0,00	0,00%
9 Ostatní konstrukce a práce													
37	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ JSNH 4 N2 <i>160=160,000 [A]</i> položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M	160,000	160,000	0,000	2 667,00	426 720,00	0,00	0,00	426 720,00	0,00	0,00%
38	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA <i>160/10=16,000 [A] po 10-ti metrech</i> - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi	KUS	16,000	16,000	0,000	420,00	6 720,00	0,00	0,00	6 720,00	0,00	0,00%
39	96611	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ bourání stávajících patek sloupků oplocení vč. odvozu a uložení na skládku poplatek dle pol. 014101.R3	M3	0,360	0,360	0,000	5 396,40	1 942,70	0,00	0,00	1 942,70	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby:				II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS:				120.2 / 6				SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN					
Číslo a název rozpočtu:				SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN				celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		$(15/3) \cdot (0,3 \cdot 0,3 \cdot 0,8) = 0,360$ [A] počet sloupků x kubatura jedné patky (odhad)											
		<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. <p>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p> <ul style="list-style-type: none"> - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 											
40	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	15,000	15,000	0,000	168,00	2 520,00	0,00	0,00	2 520,00	0,00	0,00%
		<p>odstranění stávajícího drátěného oplocení vč. odvozu na předepsané místo beton ze základů bude odvezen na skládku - dle pol. 96611</p> <p>$15 = 15,000$ [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek <p>nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>											
Celkem								2 936 836,73	-13 028,10	0,00	2 923 808,63	-13 028,10	-0,44%



GKR STAVBY s.r.o.



Člen skupiny GKR

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Příspěvková organizace se sídlem:
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Akce: „**II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – IIb. etapa**“
Věc: Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby

V Roudnici nad Labem, dne 15.12.2023

Vážený pane Vejvare,

dovoluji si Vám v souladu s platnou smlouvou o dílo na výše uvedenou akci oznámit zjištěné skutečnosti, které byly zjištěny během provádění díla „**II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – IIb. etapa**“.

Po kontrole PD bylo zjištěno, že odstranění stromů dle soupisu prací u SO 120.2 není předmětem stavební etapy IIb. Došlo zde k mylnému vyfakturování částky 13 028,10 Kč bez DPH, na kterou byl dne 11.5.2023 vystaven opravný daňový doklad č. 299230098.

Výše uvedené zjištěné skutečnosti nemají dopad na dokončení termínu díla.
Žádám o pokyn k provedení prací, zpracování ZBV a tím i k následnému vyčíslení přesné hodnoty prací pro uzavření dodatku ke stávající smlouvě o dílo.

S pozdravem
Emil Trulík
Stavbyvedoucí



GKR STAVBY s.r.o.

Sídlo: Kratochvilova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem T: 416/911 216, F: 416/911 403

Email: info@stavyvedouci.cz



GKR STAVBY s.r.o.



Vyřizuje: P. Burger

V Kladně dne: 3.ledna 2024

**KSSÚ Středočeského kraje
Zborovská 11
150 00 Praha 5**

Věc: „II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – IIb. etapa“

Změny oproti PDPS – ZBV 6

Vyjádření TDS

Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby.

Upřesnění počtu kácených dřevin SO 120.2

Dle projektové dokumentace byl předpokládán rozsah kácení dřevin, který by zhotovitel měl zajistit při realizaci výše uvedené stavby. Vzhledem k nesouladu mezi položkovým rozpočtem a situací kácení v PDPS zhotovitel provedl kácení stromů.

Následně byla provedena korekce rozdílu ve skutečně pokácených dřevinách (12 ks) a byl napraven opravným daňovým dokladem ve výši 13 028,10 Kč bez DPH.

Uvedené skutečnosti. nemají dopad na navýšení objemu prací a na navýšení ceny díla.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je nezavinil, technický dozor objednatele souhlasí s změnou položek, respektive se zatříděním položek ve výkazu výměr a následném zpracování ZBV a považuje je za oprávněné.

Z návrhu změn vyplývá, že jsou nezbytné pro realizaci stavby.

Za IBH s.r.o.

Petr Burger



**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje**
Jan Vejvar, Ing. Martin Staněk
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Váš dopis značky/ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Místo a datum odeslání
	NOSTRASDUR_019op r/23	Ing. Ctibor.	Praha, 18.12.2023

Věc: II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – etapa II.b – Vyjádření autorského dozoru č. 8 – Vyjádření k oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby ze dne 15.12. 2023

Obdrželi jsme oznámení zhotovitele stavby ze dne 15.12. 2023 o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby. Oznámení se týká upřesnění počtu kácených dřevin.

K dané problematice sdělujeme:

- **AD souhlasí se změnou**

Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. **Objednatel, KSÚS, Jan Vejvar, _____**
2. **Objednatel, KSÚS, Ing. Martin Staněk,**
3. **TDI, IBH spol. s r. o., Petr Burger,**
4. **GKR STAVBY s.r.o., Emil Trulík,**
5. **BML s.r.o., Ing. Jan Luxemburk,**

GKR STAVBY s.r.o.
Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem
p. Emil Trulík, stavbyvedoucí

Předmět: Souhlas s oznámenou změnou během výstavby č.6 „II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – II b. etapa“

Vážený pane Trulíku,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (dále jen KSÚS), jako investor akce „II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – II b. etapa“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV na Vámi uvedené okolnosti (viz. příloha č.1).

KSÚS bere na vědomí výskyt těchto okolností a žádá zhotovitele společnost GKR STAVBY s.r.o. o vypracování Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

.....

Jan Vejvar, projektový manažer KSÚS

Přílohy:

1. Oznámení zhotovitele č.6 ze dne 15.12.2023
2. Vyjádření AD
3. Vyjádření TDI

OPRAVNÝ - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel

GKR STAVBY s.r.o.



Kratochvílova 2659
413 01 Roudnice nad Labem
Česká republika
IČ: 63144719 DIČ: CZ63144719
Spisová značka: C 9081 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Číslo dokladu /

2440220008

Variabilní symbol:

Číslo smlouvy / S-1392/00066001/2022

objednávka:

Ze dne: 31.05.2022

Ext. zakázka:

Místo určení:

Odběratel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 00 Praha
Česká republika

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

SWIFT: KOMBCZPP

Číslo účtu:

IBAN:

Středisko: 20110000

Zakázka: 2011220026

Způsob dopravy:

Evid. číslo původního daň. dokladu : 2400220435

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Datum splatnosti:

24.05.2023

Datum vystavení:

10.05.2023

DUZP:

10.05.2023

Dobroplujeme vám kácení stromů dle přílohy, která je nedílnou součástí faktury, částku ve výši :

Položka	Množství MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
SOD : " II/237 N.Strašecí - Mšec, rekonstrukce II.b etapa " "NZ2022"	1,00	13 028,10	13 028,10	21	2 735,90	15 764,00
Celkem za doklad			13 028,10			15 764,00

Celkem k úhradě CZK

15 764,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	13 028,10	2 735,90	15 764,00
Celkem		13 028,10	2 735,90	15 764,00

J. Vejvar



Soupis prací objektu

Stavba:

PDPS II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. etapa

SO 120.2

13 028,10

Rozpočet:

SO 120.2 SILNICE II/237 - EXTRAVILÁN

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
	0		Všeobecné konstrukce a práce					
	1		Zemní práce					
8	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	9,000	796,40	7 167,60	
9	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	3,000	1 953,50	5 860,50	
Celkem								13 028,10

J. Vejvar

Dodavatel

GKR STAVBY s.r.o.



Kratochvílova 2659
413 01 Roudnice nad Labem
Česká republika
IČ: 63144719 DIČ: CZ63144719
Spisová značka: C 9081 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

SWIFT: KOMBIC33

Číslo účtu:

IBAN: (

Potvrzení o doručení opravného daňového dokladu - dobropisu

Potvrzujeme, že nám byl doručení opravný daňový doklad - dobropis 2440220008

s následujícími náležitostmi:

Odběratel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace

Na částku: CZK 15 764,00

Vystaven: 10.05.2023

Datum doručení :

V dne 10.05.2023

.....
jméno, razítko, podpis

